Санкт-Петербургскоегосударственное бюджетное
профессиональноеобразовательноеучреждение
«УЧИЛИЩЕОЛИМПИЙСКОГОРЕЗЕРВА 1»

ПРИКАЗ

18.11.2024

Санкт-Петербург

О проведениипромежуточнойатгестации студентов

В соответствии со ст. 58 Федеральногозакона от 29.12.2012 N2 273-ФЗ
«Об образованиив РФ», приказомМинистерствапросвещения Российской
Федерацииот 24.08.2022 .М2 762 «Об утвержденииПорядкаорганизации
и осуществленияобразовательнойдеятельности по образовательнымпрограммам
среднегопрофессиональногообразования»,ПоложениемСПб ГБПОУ <<УОРN21»
«О формах, периодичностии порядке текущего контроля успеваемости и

промежуточнойаттестации обучающихсяпо образовательнойпрограммесреднего
профессиональногообразования— программеподготовки специалистов среднего
звена по специальности 49.02.01 Физическаякультура в Санкт-Петербургском
государственномбюджетномпрофессиональномобразовательномучреждении
«УчилищеолимпийскогорезерваN2 1» и в связи с полным освоением дисциплин в

соответствии с учебнымипланами программыподготовки специалистов среднего
звена по специальности 49.02.01 Физическая культура.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провестис 28.11.2024 по 30.12.2024 промежуточнуюаттестациюстудентов
1-4 курсов.

2. Утвердитьс 28.11.2024 по 30.12.2024 расписаниезимней зачетно-

экзаменационнойсессии для студентовучебныхгрупп 1-4 курсав соответствии с

учебнымпланом согласно Приложению, к данномуприказу.
З. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя

директорапо учебно-воспитательнойработеБакулинуЛюдмилуВикторовну.

Директор В.А. Кузнецов

РАСПИСАНИЕ промкжуточной АТТЕСТАЦИИ
первое полугодие 2024-2025 уч. года (знмния зачетно-экзаменаиионнаясессия)

28.11.2024

29.11.2024

зол1.2024

16.12.2024

поиелелкнак

18.12.2024

19.12.2024

20.12.2024

нитиииа

21.12.2024

23.12.2024

нонелельник

24.122024

вторник

23.12.2024

26.12.2024

27.12.2024

28.12.2024

Но Педельпик•

l24

зачс'

вр.:о

Ища и

10.30

214.

ДКЫМ«•••

Приложение
к приказу 301•y от 2024

ПП.01
п рак. и к.

рукскиИтык в ПКП

Основы(_ж•ш.пы

ивык в

дачеГ

Основы ПгА•ГО' ИКТ

пм.о•

КОН“
•

12.10

пм.о:икн

КОНСУЛ ЫИЦИИ

1940

Основы

в 14.00

ыЧсТ
а 15.40

12.10

14,00

лата

28.11.2024

четверг

29.!1.2024

30.11.2024

16.12.2024

Понеде;1ЫшК

19.12.2024

20.12.2024

питница

21.12.2024

к•уббоГИ

23.12.2024

понедельник

24.12.2024

вторник

25.12.2024

26.12.2024

ч еп•епг

27.12.2024

28.12.2024

30.12.2024

223

ПП.0!

П чет

Ы
б, 49

п,м.01

экзамен

Овчинникова А.В.
к.б. 49

ПП.01

зачет
15.40

Тиракапов Ю.В.

пм.01

консульт•1ши

в 15.40

ТиракшшвЮ.В.

п,м.ш

экзамен

П росы. н

ле•телынкть щи».

е, 17.20

313

«кнопы ФК С

1. Чет

пло
ЦветковаК. А.

33

копгролы

л.*рснпнронанны”
зачет

п 14.00

Бурашкв АА.

Белопасность

в 12.10
Соловьев А.В.

ФК С

ПЧсТ

киб. 4 О

Основы врачебного

зачет

Бура в АА.

Безопасность

за чет
в 17.20

БураШ”гн
каб. ЧО

(кноаы ФК и С

Ла Чет

ЦветковаКА.
33

Основы врачебного

за чег
17.20

АА. (киб.

Осноаы врачебного
контроли

зачет
а 17.20

БуравлевА. А.

Киб.

киб.